



PEMERINTAH KABUPATEN KATINGAN
BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

http: www.bpkad.katingankab.go.id email bpkad@katingankab.go.id
Jln. A. Yani Komplek Perkantoran Pemerintah Daerah Kabupaten Katingan Telp (0536) 4043526, 4043611 FAX 4043611
KASONGAN

**BERITA ACARA REKONSILIASI NILAI PERSEDIAAN
PER 31 Maret 2025**

Nomor : 032/ 115 /BPKAD-5/II/2025

Pada hari ini **Rabu** tanggal **Dua** bulan **April** tahun **Dua Ribu Dua Puluh Lima** telah ditetapkan Nilai Persediaan periode Maret Tahun 2025, dengan memperhatikan hal hal berikut :

1. Laporan Stock Opname per 31 Maret 2025
2. Laporan Realisasi Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
3. Berita Acara Rekonsiliasi Internal Maret 2025
4. Berita Acara Pemeriksaan Fisik Persediaan
5. Kuas Pengguna Barang Atau Pengguna Barang
6. Buku Pengeluaran Persediaan
7. Buku Besar

Dengan ini menyepakati Penetapan Nilai Persediaan pada Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan Kabupaten Katingan Sebagai Berikut :

1. Stock Awal 2025 (Sisa Saldo Persediaan 2025)	Rp	0;
2. Penambahan Persediaan s/d Maret 2025	Rp	113,293,385,00
3. Penyaluran Persediaan s/d Maret 2025	Rp	113.293.385.00
4. Saldo Persediaan per Maret 2025	Rp	0; <i>AS</i>

Demikian Berita Acara ini dibuat, sebagai bahan penyusunan laporan persediaan periode Maret 2025 pada Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan Kabupaten Katingan

Administrator
Bidang Pengelola Aset
BKAD Kab. Katingan,

FAHMI SUBHAN

NIP.19800302 200701 1 008

Pembantu Pengurus Barang
Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Penelitian
Dan Pengembangan Kab.Katingan,

AGUS CANDRA

NIP. 19810822 200904 1 001

Mengetahui:
Kepala Bidang Pengelolaan Barang Milik Daerah

MARTINA HERMIN, SE

NIP. 19830325 200804 2 001



KABUPATEN KATINGAN
LAPORAN STOCK OPNAME
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
PERIODE S/D 31 Maret 2025

no	Tanggal	Barang		saldo awal				saldo per s/d 31 Maret 2025						Saldo Akhir			Keterangan		
								bertambah			berkurang								
				Jumlah	Harga satuan	Jumlah harga	Satuan	Jumlah	Harga satuan	Jumlah harga	Jumlah	Harga satuan	Jumlah harga	Jumlah	Harga satuan	Jumlah harga			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		
1.1.7.01.01 BAHAN						0,00					41.276.385,00				41.276.385,00			0,00	
1.1.7.01.01.04 BAHAN BAKAR DAN PELUMAS						0,00					41.276.385,00				41.276.385,00			0,00	
1.1.7.01.01.04.001 Bahan Bakar Minyak						0,00					39.651.385,00				39.651.385,00			0,00	
1	28-02-2025	1.1.7.01.01.04.001.0003	Pertamax	0	0,00	0,00	liter	230	18.000,00	4.140.000,00	230	18.000,00	4.140.000,00	0	0,00	0,00			
2	28-02-2025	1.1.7.01.01.04.001.001015	Pertamax - Liter	0	0,00	0,00	Liter	250	17.000,00	4.250.000,00	250	17.000,00	4.250.000,00	0	0,00	0,00			
3	24-02-2025	1.1.7.01.01.04.001.0104	BBM PERTAMAX	0	0,00	0,00	Struk	1	1.024.000,00	1.024.000,00	1	1.024.000,00	1.024.000,00	0	0,00	0,00			
4	14-03-2025	1.1.7.01.01.04.001.0104	BBM PERTAMAX	0	0,00	0,00	Struk	1	1.084.000,00	1.084.000,00	1	1.084.000,00	1.084.000,00	0	0,00	0,00			
5	28-02-2025	1.1.7.01.01.04.001.0104	BBM PERTAMAX	0	0,00	0,00	Struk	1	1.101.000,00	1.101.000,00	1	1.101.000,00	1.101.000,00	0	0,00	0,00			
6	28-02-2025	1.1.7.01.01.04.001.0104	BBM PERTAMAX	0	0,00	0,00	Struk	1	1.150.000,00	1.150.000,00	1	1.150.000,00	1.150.000,00	0	0,00	0,00			
7	24-03-2025	1.1.7.01.01.04.001.0104	BBM PERTAMAX	0	0,00	0,00	Struk	1	1.176.600,00	1.176.600,00	1	1.176.600,00	1.176.600,00	0	0,00	0,00			
8	10-03-2025	1.1.7.01.01.04.001.0104	BBM PERTAMAX	0	0,00	0,00	Struk	1	1.214.400,00	1.214.400,00	1	1.214.400,00	1.214.400,00	0	0,00	0,00			
9	24-02-2025	1.1.7.01.01.04.001.0104	BBM PERTAMAX	0	0,00	0,00	Struk	1	1.280.000,00	1.280.000,00	1	1.280.000,00	1.280.000,00	0	0,00	0,00			
10	10-03-2025	1.1.7.01.01.04.001.0104	BBM PERTAMAX	0	0,00	0,00	Struk	1	1.320.000,00	1.320.000,00	1	1.320.000,00	1.320.000,00	0	0,00	0,00			
11	28-02-2025	1.1.7.01.01.04.001.0104	BBM PERTAMAX	0	0,00	0,00	Struk	1	1.456.581,00	1.456.581,00	1	1.456.581,00	1.456.581,00	0	0,00	0,00			
12	24-02-2025	1.1.7.01.01.04.001.0104	BBM PERTAMAX	0	0,00	0,00	Struk	1	1.920.000,00	1.920.000,00	1	1.920.000,00	1.920.000,00	0	0,00	0,00			
13	03-03-2025	1.1.7.01.01.04.001.0104	BBM PERTAMAX	0	0,00	0,00	Struk	1	200.000,00	200.000,00	1	200.000,00	200.000,00	0	0,00	0,00			
14	14-03-2025	1.1.7.01.01.04.001.0104	BBM PERTAMAX	0	0,00	0,00	Struk	1	2.032.500,00	2.032.500,00	1	2.032.500,00	2.032.500,00	0	0,00	0,00			

15	10-03-2025	1.1.7.01.01.04.001.0104	BBM PERTAMAX	0	0,00	0,00	Struk	1	210.564,00	210.564,00	1	210.564,00	210.564,00	0	0,00	0,00	
16	03-03-2025	1.1.7.01.01.04.001.0104	BBM PERTAMAX	0	0,00	0,00	Struk	2	300.000,00	600.000,00	2	300.000,00	600.000,00	0	0,00	0,00	
17	21-02-2025	1.1.7.01.01.04.001.0104	BBM PERTAMAX	0	0,00	0,00	Struk	2	3.387.500,00	6.775.000,00	2	3.387.500,00	6.775.000,00	0	0,00	0,00	
18	10-03-2025	1.1.7.01.01.04.001.0104	BBM PERTAMAX	0	0,00	0,00	Struk	1	340.000,00	340.000,00	1	340.000,00	340.000,00	0	0,00	0,00	
19	21-02-2025	1.1.7.01.01.04.001.0104	BBM PERTAMAX	0	0,00	0,00	Struk	1	350.000,00	350.000,00	1	350.000,00	350.000,00	0	0,00	0,00	
20	24-02-2025	1.1.7.01.01.04.001.0104	BBM PERTAMAX	0	0,00	0,00	Struk	1	358.912,00	358.912,00	1	358.912,00	358.912,00	0	0,00	0,00	
21	03-03-2025	1.1.7.01.01.04.001.0104	BBM PERTAMAX	0	0,00	0,00	Struk	1	374.076,00	374.076,00	1	374.076,00	374.076,00	0	0,00	0,00	
22	28-02-2025	1.1.7.01.01.04.001.0104	BBM PERTAMAX	0	0,00	0,00	Struk	1	380.000,00	380.000,00	1	380.000,00	380.000,00	0	0,00	0,00	
23	24-02-2025	1.1.7.01.01.04.001.0104	BBM PERTAMAX	0	0,00	0,00	Struk	1	382.872,00	382.872,00	1	382.872,00	382.872,00	0	0,00	0,00	
24	21-02-2025	1.1.7.01.01.04.001.0104	BBM PERTAMAX	0	0,00	0,00	Struk	8	384.000,00	3.072.000,00	8	384.000,00	3.072.000,00	0	0,00	0,00	
25	03-03-2025	1.1.7.01.01.04.001.0104	BBM PERTAMAX	0	0,00	0,00	Struk	1	384.880,00	384.880,00	1	384.880,00	384.880,00	0	0,00	0,00	
26	03-03-2025	1.1.7.01.01.04.001.0104	BBM PERTAMAX	0	0,00	0,00	Struk	4	396.000,00	1.584.000,00	4	396.000,00	1.584.000,00	0	0,00	0,00	
27	14-03-2025	1.1.7.01.01.04.001.0104	BBM PERTAMAX	0	0,00	0,00	Struk	1	590.000,00	590.000,00	1	590.000,00	590.000,00	0	0,00	0,00	
28	14-03-2025	1.1.7.01.01.04.001.0104	BBM PERTAMAX	0	0,00	0,00	Struk	1	900.000,00	900.000,00	1	900.000,00	900.000,00	0	0,00	0,00	
1.1.7.01.01.04.002 Minyak Pelumas						0,00				1.625.000,00				1.625.000,00			0,00
29	28-02-2025	1.1.7.01.01.04.002.002004	Pelumas/ Olie	0	0,00	0,00	kg	25	65.000,00	1.625.000,00	25	65.000,00	1.625.000,00	0	0,00	0,00	
1.1.7.01.03 ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR						0,00				71.596.000,00				71.596.000,00			0,00
1.1.7.01.03.01 ALAT TULIS KANTOR						0,00				25.336.000,00				25.336.000,00			0,00
1.1.7.01.03.01.001 Alat Tulis						0,00				2.100.000,00				2.100.000,00			0,00
30	24-03-2025	1.1.7.01.03.01.001.0322	pulpen pilot G2	0	0,00	0,00	pak	10	210.000,00	2.100.000,00	10	210.000,00	2.100.000,00	0	0,00	0,00	
1.1.7.01.03.01.006 Ordner Dan Map						0,00				5.900.000,00				5.900.000,00			0,00
31	24-03-2025	1.1.7.01.03.01.006.006010	map odner uk.2 ring d besar	0	0,00	0,00	pcs	200	25.000,00	5.000.000,00	200	25.000,00	5.000.000,00	0	0,00	0,00	
32	24-03-2025	1.1.7.01.03.01.006.0152	Map Batik Folio	0	0,00	0,00	Buah	300	3.000,00	900.000,00	300	3.000,00	900.000,00	0	0,00	0,00	
1.1.7.01.03.01.010 Alat Perekat						0,00				150.000,00				150.000,00			0,00
33	24-03-2025	1.1.7.01.03.01.010.0072	Lakban Bening	0	0,00	0,00	Buah	10	15.000,00	150.000,00	10	15.000,00	150.000,00	0	0,00	0,00	
1.1.7.01.03.01.016 Dst						0,00				17.186.000,00				17.186.000,00			0,00
34	24-03-2025	1.1.7.01.03.01.016.0053	Fotocopy 1	0	0,00	0,00	Lembar	57.020	300,00	17.106.000,00	57.020	300,00	17.106.000,00	0	0,00	0,00	

35	24-03-2025	1.1.7.01.03.01.016.0063	Gunting Kecil	0	0,00	0,00	Buah	10	8.000,00	80.000,00	10	8.000,00	80.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.02 KERTAS DAN COVER						0,00					24.340.000,00					0,00
1.1.7.01.03.02.001 Kertas HVS						0,00					20.740.000,00					0,00
36	24-03-2025	1.1.7.01.03.02.001.0004	Kertas HVS 70 gr F4	0	0,00	0,00	Rim	200	70.000,00	14.000.000,00	200	70.000,00	14.000.000,00	0	0,00	0,00
37	24-03-2025	1.1.7.01.03.02.001.0201	Kertas HVS A4 Kwarto 70 Gram	0	0,00	0,00	Rim	100	65.000,00	6.500.000,00	100	65.000,00	6.500.000,00	0	0,00	0,00
38	24-03-2025	1.1.7.01.03.02.001.0214	pembatas kertas (mark/note)	0	0,00	0,00	BUAH	30	8.000,00	240.000,00	30	8.000,00	240.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.02.006 Dst						0,00					3.600.000,00					0,00
39	24-03-2025	1.1.7.01.03.02.006.0023	Kertas NCR 6 Ply	0	0,00	0,00	Box	80	45.000,00	3.600.000,00	80	45.000,00	3.600.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.04 BENDA POS						0,00					3.200.000,00					0,00
1.1.7.01.03.04.001 Materai						0,00					3.200.000,00					0,00
40	03-03-2025	1.1.7.01.03.04.001.000003	materai	0	0,00	0,00	lembar	320	10.000,00	3.200.000,00	320	10.000,00	3.200.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.06 BAHAN KOMPUTER						0,00					9.720.000,00					0,00
1.1.7.01.03.06.004 Tinta/Toner Printer						0,00					9.720.000,00					0,00
41	24-03-2025	1.1.7.01.03.06.004.001003	Tinta Printer (Epson) - Biru	0	0,00	0,00	Botol	10	94.500,00	945.000,00	10	94.500,00	945.000,00	0	0,00	0,00
42	24-03-2025	1.1.7.01.03.06.004.001004	Tinta Printer (Epson) - Hitam	0	0,00	0,00	Botol	30	94.500,00	2.835.000,00	30	94.500,00	2.835.000,00	0	0,00	0,00
43	24-03-2025	1.1.7.01.03.06.004.001006	Tinta Printer (Epson) - Merah	0	0,00	0,00	Botol	10	94.500,00	945.000,00	10	94.500,00	945.000,00	0	0,00	0,00
44	24-03-2025	1.1.7.01.03.06.004.002027	Tinta Printer (Epson) - Kuning	0	0,00	0,00	Botol	10	94.500,00	945.000,00	10	94.500,00	945.000,00	0	0,00	0,00
45	24-03-2025	1.1.7.01.03.06.004.007010	Catridge Printer E410 No.47 Hitam	0	0,00	0,00	BUAH	15	270.000,00	4.050.000,00	15	270.000,00	4.050.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.07 PERABOT KANTOR						0,00					4.800.000,00					0,00
1.1.7.01.03.07.008 Bahan Kimia Untuk Pembersih						0,00					4.800.000,00					0,00
46	24-03-2025	1.1.7.01.03.07.008.0091	Gramoxone	0	0,00	0,00	liter	60	80.000,00	4.800.000,00	60	80.000,00	4.800.000,00	0	0,00	0,00
1.1.7.01.03.08 ALAT LISTRIK						0,00					4.200.000,00					0,00
1.1.7.01.03.08.002 Lampu Listrik						0,00					4.200.000,00					0,00
47	28-02-2025	1.1.7.01.03.08.002.003003	Bola Lampu LED Philips	0	0,00	0,00	BUAH	15	149.000,00	2.235.000,00	15	149.000,00	2.235.000,00	0	0,00	0,00

48	28-02-2025	1.1.7.01.03.08.002.004002	Bola Lampu LED 8 Watt	0	0,00	0,00	BUAH	15	131.000,00	1.965.000,00	15	131.000,00	1.965.000,00	0	0,00	0,00	
1.1.7.01.07 NATURA DAN PAKAN						0,00					420.000,00					0,00	
1.1.7.01.07.01 NATURA						0,00					420.000,00					0,00	
1.1.7.01.07.01.002 Minuman						0,00					420.000,00					0,00	
49	28-02-2025	1.1.7.01.07.01.002.000018	Air Galon	0	0,00	0,00	PAKET	15	28.000,00	420.000,00	15	28.000,00	420.000,00	0	0,00	0,00	
JUMLAH						0,00					113.292.385,00					0,00	



Senin, 31 Maret 2025
Pengguna Barang

DIHANTO, SP. M.A.P
19660001 199803 1 005



PEMERINTAH KABUPATEN KATINGAN
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN

(BAPPEDALITBANG)

Jalan MT.Haryono Komplek Perkantoran Kereng Humbang
KASONGAN

BERITA ACARA REKONSILIASI INTERNAL DATA PERSEDIAAN

NOMOR : 000.1.2/ **329** /BAPPEDALITBANG-UM / 2025

Pada hari ini **Senin** tanggal **Lima** Bulan **Mei** Tahun **Dua Ribu Dua Puluh Lima** Bertempat di Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan Kabupaten Katingan kami yang bertanda tangan dibawah ini :

I Nama **AGUS CANDRA**

NIP **19810822 200904 1 001**

Jabatan **Pembantu Pengurus Barang**

dalam hal ini bertindak selaku Pembantu Pengurus Barang untuk dan atas nama penanggung jawab Kuasa Pengguna Barang/Pengguna Barang pada Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan Kabupaten Katingan Untuk selanjutnya disebut sebagai Pihak Pertama

II Nama **IIN NATALIA,ST**

NIP **19791226 201406 2 005**

Jabatan **Bendahara Pengeluaran**

dalam hal ini bertindak selaku Bendahara Pengeluaran untuk dan atas nama penanggung jawab Kuasa Pengguna Anggaran/Pengguna Anggaran pada Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan untuk selanjutnya disebut sebagai Pihak Kedua

menyatakan bahwa telah melakukan rekon data Persediaan pada lingkup internal Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan Kabupaten Katingan dengan cara membandingkan data Persediaan pada Laporan Barang Kuasa Pengguna/Laporan Barang Pengguna yang disusun oleh Penyimpan Barang dengan Laporan Keuangan Kuasa Pengguna Anggaran/Pengguna anggaran dari Bendahara Pengeluaran untuk periode bulan Januari s/d Maret 2025 dengan hasil sebagai berikut :

I. Hasil Rekonsiliasi Data Persediaan

No	Akun Neraca	Persediaan Periode : Januari s/d Maret 2025			
		Saldo Awal Per 01-2025	Penambahan	Penyaluran	Jumlah
1	2	3	4	5	6 = 3 + 4 - 5
	PERSEDIAAN		113,293,385.00		113,293,385.00

II. Realisasi Belanja Barang dan Jasa

No	Kode Rekening		Persediaan Periode : Januari - Maret 2025			
			Realisasi	Persediaan	Bukan Persediaan	Selisih
1	2		4	5	6	7 = 4 - 5 - 6
1	5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia	4,800,000.00	4,800,000.00	-	-
2	5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	41,277,385.00	41,277,385.00	-	-
3	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	42,290,000.00	42,290,000.00	-	-
4	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	17,106,000.00	17,106,000.00	-	-
5	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	3,200,000.00	3,200,000.00	-	-
6	5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	-	-	-	-
7	5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	4,200,000.00	4,200,000.00	-	-
8	5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata	-	-	-	-
9	5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura	420,000.00	420,000.00	-	-
10	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	4,050,000.00	-	4,050,000.00	-
11	5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	1,932,000.00	-	1,932,000.00	-
12	5.1.02.01.01.0054	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	-	-	-	-
13	5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	-	-	-	-
14	5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	6,800,000.00	-	6,800,000.00	-
15	5.1.02.02.01.0008	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi dan Pe	-	-	-	-
16	5.1.02.02.01.0015	Belanja Jasa Tenaga Laboratorium	-	-	-	-
17	5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	6,940,000.00	-	6,940,000.00	-
18	5.1.02.02.01.0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer	89,680,000.00	-	89,680,000.00	-
19	5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum	-	-	-	-
20	5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli	-	-	-	-
21	5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	30,800,000.00	-	30,800,000.00	-
22	5.1.02.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir	6,764,000.00	-	6,764,000.00	-
23	5.1.02.02.01.0037	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan	-	-	-	-
24	5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan	-	-	-	-
25	5.1.02.02.01.0046	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi	-	-	-	-
26	5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara	-	-	-	-
27	5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan	-	-	-	-
28	5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik	34,318,580.00	-	34,318,580.00	-
29	5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	2,145,000.00	-	2,145,000.00	-
30	5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	-	-	-	-
31	5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	2,147,000.00	-	2,147,000.00	-
32	5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur	-	-	-	-
33	5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	5,440,000.00	-	5,440,000.00	-
34	5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	700,000.00	-	700,000.00	-
35	5.1.02.02.05.0032	Belanja Sewa Bangunan Fasilitas Umum	-	-	-	-
36	5.1.02.02.05.0033	Belanja Sewa Bangunan Parkir	-	-	-	-
37	5.1.02.02.05.0036	Belanja Sewa Taman	-	-	-	-
38	5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel	-	-	-	-
39	5.1.02.02.09.0012	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi Penelitian dan Bantuan Teknik	-	-	-	-
40	5.1.02.02.09.0014	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus	-	-	-	-
41	5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis	75,000,000.00	-	75,000,000.00	-
42	5.1.02.03.02.0022	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set	-	-	-	-
43	5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermot	3,694,464.00	-	3,694,464.00	-
44	5.1.02.03.02.0049	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Apung Bermotor-Alat Angkutan Apung B	-	-	-	-
45	5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin	6,050,000.00	-	6,050,000.00	-
46	5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	5,450,000.00	-	5,450,000.00	-
47	5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer	-	-	-	-
48	5.1.02.04.01.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung	-	-	-	-
49	5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	168,782,890.00	-	168,782,890.00	-

No	Akun Neraca	Persediaan Periode : Januari s/d Maret 2025			
		Saldo Awal Per 01-2025	Penambahan	Penyaluran	Jumlah
1	2	3	4	5	6 = 3 + 4 - 5
	PERSEDIAAN		113,293,385.00		113,293,385.00

II. Realisasi Belanja Barang dan Jasa

No	Kode Rekening		Persediaan Periode : Januari - Maret 2025			
			Realisasi	Persediaan	Bukan Persediaan	Selisih
1	2		4	5	6	7 = 4 - 5 - 6
50	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	-	-	-	-
51	5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	-	-	-	-
		Jumlah	563,987,319.00	113,293,385.00	450,693,934.00	-

Rincian Terlampir

II Hal-hal penting lainnya mengenai data Persediaan disajikan dalam Lampiran Berita Acara ini yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Berita Acara ini.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk bahan penyusunan laporan Persediaan periode Januari s/dMaret 2025 dan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Pembantu Pengurus Barang,

ASUS CANDRA
NIP. 19810822 200904 1 001

Bendahara Pengeluaran,

IIN NATALIA,ST
NIP. 19791226 201406 2 005

Telah diperiksa
PPK - OPD BAPREDALITBANG
Kabupaten Katingan

ELIANI SATIANIATY,SP
NIP. 19730902 200604 2 011

Mengetahui
Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan
Pengembangan Kabupaten Katingan

JOHANTY,SP,M.A.P
Pembina Utama Muda
NIP. 19660601 199803 1 005

